平成１３年９月１４日

各  位

上場会社名  積 水 ハ ウ ス 株 式 会 社

代表者氏名  代表取締役社長  和 田   勇

 (コード番号 １９２８ 東証･大証･名証 市場第一部)

本社所在地 大阪市北区大淀中一丁目１番88号

問 合 せ 先

責任者役職名

氏    名

専務取締役

山田 幹夫

   ＴＥＬ   （０６）６４４０－３１１１

ＴｏＳＴＮｅＴ－２による自己株式の買付けに関するお知らせ

（商法特例法に規定する資本準備金による株式の消却）

 当社は、資本準備金をもって消却する為の自己株式を取得する具体的な方法を決定しましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取得の方法

本日（平成１３年９月１４日）の終値９９２円で、平成１３年９月１７日午前８時４５分の東京

証券取引所のＴｏＳＴＮｅＴ－２（終値取引）において買付けの委託を行う（その他の取引制度

や取引時間への変更は行わない）。当該買付注文は当該取引時間限りの注文とする。

２．取得の内容

（１）取得する株式の種類       当社額面普通株式

（２）取得予定株式数        １，２００，０００株

（注１） 当該株数の変更は行わない。なお、市場動向等により、一部又は全部の取得

     が行われない場合もある。

  （注２） 取得予定株式数に対当する売付注文をもって買付けを行う。

（３）取得結果の公表     ９月１７日午前８時４５分の取引時間終了後に取得結果を公表する。

（ご参考）

１．自己株式の取得に関する決議内容（平成１３年９月４日公表分）

・取得する株式の種類          当社額面普通株式

・取得する株式の総数                        ４０，０００，０００株（上限）

・株式の取得価格の総額             ５０，０００，０００，０００円（上限）

２．平成１３年９月４日から９月１４日までに買付けた自己株式の累計

・買付株式数                                ２０，５１９，０００株

・買付け総額                        ２０，３０４，９２９，０００円

３．定款に定められた資本準備金により買い受けて消却することができる株式の総数及び取得価額の総額

（１）株式の総数               ７０，０００，０００株（上限）

（２）取得価額の総額         ８５，０００，０００，０００円（上限）

定款に定めをした日以後平成１３年９月１４日現在における進捗状況

・累積取得株式数                            ２０，５１９，０００株

・取得価額の総額                    ２０，３０４，９２９，０００円

              以    上

		2001-09-17T08:58:39+0900
	public relations dept.
	公開済み

		2001-09-17T09:00:04+0900
	public relations dept.
	公開済み